
ZARZĄDZENIE  Nr  47/2007
BURMISTRZA NIDZICY
z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie : powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia   
                       publicznego na wykonanie robót budowlanych za zadaniu: „ Budowa hali widowiskowo 

– sportowej przy ulicy Polnej w Nidzicy”  Etap I – „Budowa sieci wodociągowej”.
                  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.19 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień  publicznych (Dz.U.  z  2006r.  Nr  164,  poz.1163 z  późn.  zm.  )   zarządza  się  co 
następuje :

§ 1
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w składzie :
1/ Przewodniczący               - Henryk Mamajek
2/ Z-ca Przewodniczącego   - Mariusz Arcyz
3/ Sekretarz                          - Anna Romanik
4/ Członek                            - Janusz Fydrych

§ 2
Do zadań Komisji należy w szczególności :
1/ otwarcie, badanie i ocena ofert,
2/ prowadzenie dokumentacji postępowania,
3/ podejmowania wszelkich czynności proceduralnych wymaganych przez ustawę Prawo zamówień  
    publicznych,
4/ przedłożenie Burmistrzowi wniosku dotyczącego propozycji :
    a/ wykluczenia wykonawcy, 
    b/ wyboru najkorzystniejszej oferty,
    c/ unieważnienia postępowania,
    d/ rozstrzygania protestów i odwołań,
    e/ wyboru najkorzystniejszej oferty wraz z krótkim uzasadnieniem,
   

§ 3
Kierownik jednostki zamawiającej po przedstawieniu wniosku Komisji dokona ostatecznego wyboru 
oferty oraz zawrze umowę z wybranym dostawcą/wykonawcą.

§ 4
Zamawiający zapewnia niezbędną obsługę administracyjną Komisji.

§ 5
Integralną częścią zarządzenia jest regulamin pracy Komisji, stanowiący Załącznik Nr 1.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      


	BURMISTRZA NIDZICY

